EDITAL PROEN/PROEX Nº 09/2021EDITAL PROEN/PROEX Nº 09/2021
SELEÇÃO DE PROFESSORA/PROFESSOR CONTEUDISTA CURSOS FIC - e-TecSELEÇÃO DE PROFESSORA/PROFESSOR CONTEUDISTA CURSOS FIC - e-Tec

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ens ino (PROEN)Pró-reitoria de Ens ino (PROEN) , em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoriaPró-reitoria
de Extensão e Cultura (PROEX)de Extensão e Cultura (PROEX)  e com o Chefe do Departamento de Educação a Dis tância e NovasDepartamento de Educação a Dis tância e Novas
Tecnologias  (DETE)Tecnologias  (DETE) , do Ins9tuto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandenseIns9tuto Federal  de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandens e
(IFSul)(IFSul) , no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DASHOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS
INSCRIÇÕESINSCRIÇÕES do processo sele9vo simplificado para provimento de vagas remanescentes e formação de cadastro
de reserva para a função de PROFESSORA OU PROFESSOR CONTEUDISTAPROFESSORA OU PROFESSOR CONTEUDISTA , a fim de atuar nos CURSOS  DE
FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA - FIC na MODALIDADE A DISTÂNCIA, no âmbito da Rede e-Tec
Brasil, conforme segue:

Candidato Situação da
inscriçãos

Motivo do indeferimentoMotivo do indeferimento

Diego Isnardi Indeferida Não atende o item 3.2. a, e item
3.3.1.1. f, do edital.

KEVIN VELOSO ALMEIDA Deferida -

Pelotas, 06 de abril de 2021.

Antônio Cardoso Oliveira
Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte
Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva
Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 07/04/2021 10:00:48.
Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 07/04/2021 07:17:09.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 07/04/2021 01:18:53.

Este documento foi emi9do pelo SUAP em 06/04/2021. Para comprovar sua auten9cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

99560
f7727d1cf5

	Documento assinado eletronicamente por: